
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.06.2019 00:00 - 27.06.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

291480032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Hlohovčice, 
Hlohovčice

27. 6. 2019 20:45:44 Likvidace úniku oleje z traktoru.

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
291429032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice 

II, Průmyslový obvod, Pražská
27. 6. 2019 9:25:21 Likvidace úniku nafty z OA po technické závadě.

Stanice Sušice

291463032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Luby 27. 6. 2019 15:14:15 DN 2 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby v péči ZZS. Hasiči zajistili místo události a 
provedli protipožární opatření.

Stanice Klatovy

291484032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, 
Sídliště Pod Hůrkou, Prusíkova 

27. 6. 2019 23:27:24 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
291438032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Východní Předměstí, Hamburk, Švihovská 
27. 6. 2019 11:34:24 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

291457032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Újezd, Zadní Újezd 27. 6. 2019 14:09:32 Požár pařezu a hrabanky. 1x1m.

Stanice Plzeň Střed

Újezd (PM)

291464032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bolevecké 
rybníky, Plaská

27. 6. 2019 15:43:43 Požár přívěsného stavebního kompresoru. Zlikvidován vysokotlakým proudem. Škoda 
250tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Bolevec 

291474032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, U Jiráskova náměstí, U Bachmače 

27. 6. 2019 19:28:55 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

291479032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
3, Jižní Předměstí, Autobusové nádraží, Tylova 

27. 6. 2019 20:20:02 Požár filtrů ve vzduchofiltrační jednotce. Zlikvidováno 1 C proudem.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
291415032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, 

Tunel Valík levá trouba
27. 6. 2019 6:46:16 Po tři čtvrtě na sedm ráno 27.6.2019 vyjela jednotka stanice Slovany do tunelu Valík. 

Došlo zde k utržení kola z nákladního automobilu, které navíc doutnalo, a hrozil jeho 
požár. Hasiči kolo ochladili a odstranili z tubusu tunelu. Po dobu asi 25 minut byl 
provoz zastaven.

Tisk: 28. 6. 2019 7:33 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Tunel Valík levá trouba Došlo zde k utržení kola z nákladního automobilu, které navíc doutnalo, a hrozil jeho 
požár. Hasiči kolo ochladili a odstranili z tubusu tunelu. Po dobu asi 25 minut byl 
provoz zastaven.

Stanice Plzeň Slovany

291445032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy 27. 6. 2019 13:03:08 U dopravní nehody osobního a nákladního vozidla zasahovali hasiči ze stanice 
Slovany a jednotka SDH Blovice na křižovatce Hořehledy - Nové Mitrovice. Jednu 
zraněnou osobu si převzala ZZS. Bez úniku PHM. Nákladní vozidlo bylo bez nákladu.

Stanice Plzeň Slovany

Blovice

291455032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Mladý 
Smolivec

27. 6. 2019 13:52:14

Stanice Nepomuk

291476032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Chocenice, Chocenice 27. 6. 2019 19:40:13

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
291448032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 27. 6. 2019 13:27:58 DN cisternového automobilu vezoucího pohonné látky, osobního vozidla a dodávky. 

Dvě zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči přečerpali ve spolupráci s přepravní 
firmou obsah cisterny. Poté byl vyproštěn návěs a následně i tahač.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

291471032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza 27. 6. 2019 18:10:48 Požár trávy a náletových dřevin 5 x5 m. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

291475032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Tyršova 27. 6. 2019 19:38:29 Požár hrabanky.

Stanice Nýřany

Vejprnice

291478032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, 
Plasy, Babinská 

27. 6. 2019 19:55:56 Zabezpečení a znovupostavení spadlé zábrany, která ohraničuje stavbu.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
291459032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Mýto, Mýto 27. 6. 2019 14:33:25 DN 1 OA s lehkým zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Hasiči zajistili 

místo události a řídili dopravu. Bez úniku PHM.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
291414032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, 

Ke Kšicím, Zadní
27. 6. 2019 5:06:12 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Stříbro

291423032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Přimda, Přimda, Školní 27. 6. 2019 8:40:55 Požár 2kg propan butanové lahve.

Stanice Tachov

Přimda

291442032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Bor, Nová Hospoda 27. 6. 2019 12:25:28 Požár sekačky na trávu a travního porostu v jejím okolí. Škoda 400tis. Kč.

Stanice Tachov

Bor

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.06.2019 00:00 - 27.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 6. 2019 7:33 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



291481032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, U 
polikliniky, tř. Míru

27. 6. 2019 20:54:54 Provizorní oprava uvolněných plechů na střeše kostela.

Stanice Tachov

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2410Zachráněných:

0

1000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

22

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.06.2019 00:00 - 27.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 6. 2019 7:33 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

